UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

A  Comissão  Eleitoral  insƟtuída  para  conduzir  o  Processo  de  Consulta  Eleitoral  para  escolha  do
Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Letras Português do Centro de Ciências Humanas, Letras e
Artes  (CCHLA)  da Universidade Federal  da  Paraíba,  no uso de suas  atribuições,  e  tendo em vista o
cumprimento dos requisitos estabelecidos no Edital de Consulta Eleitoral, resolve:

HOMOLOGAR a inscrição da chapa “Pelas Letras Vernáculas”, composta pelos seguintes docentes:

• Candidato a Coordenador: Cirineu Cecote Stein (SIAPE: 1659268)

• Candidata a Vice-Coordenadora: Fernanda Rosário de Mello (SIAPE: 2528835)

A presente homologação confirma que a chapa cumpriu todas as exigências do Edital e está apta a
parƟcipar do Processo de Consulta Eleitoral.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

João Pessoa, 30 de janeiro de 2025.

Camila Santa Cruz Lins de Siqueira
Presidente da Comissão Eleitoral